


ELD療法			期間	28日間																			
薬品名	標準投与量	投与時間	day																				
			1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21
デキサメタゾン錠4mg	7錠	起床時内服 (点滴3時間前)																					
ジフェンヒドรามミン10mg錠 5錠 アセトアミノフェン200mg錠 2錠		エロツズマブ投与 60分前																					
デキサメタゾン注 ファモチジン注 /生食50mL		エロツズマブ 投与60分前 15分で投与																					
生食100mL		血管確保用 45分																					
エロツズマブ注 /生食250mL	10mg/kg	徐々に 投与速度UP																					
生食50mL		全開																					
レナリドミドカプセル		朝食後																					
詳細	最初の2サイクルは1週間間隔で4回(1, 8, 15, 22日目), 3サイクル以降は2週間間隔で2回(1, 15日目)点滴静注。																						